конфиденциальности, установленные в разделе 6 настоящего Договора. 
2.4.7.​ Приостановить работу по договору в случае нарушений срока оплаты по договору 2 (два) и более 
раза. 

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И СТОИМОСТЬ УСЛУГ 

3.1.   Стоимость услуг составляет 129 900 (сто двадцать девять тысяч девятьсот) рублей. Заказчик 
обязуется выплачивать Исполнителю ежемесячное вознаграждение, в соответствии с графиком платежей 
(Приложение к договору №2). 
3.1.1. Подача заявления в Арбитражный суд о признании Заказчика банкротом осуществляется после 
оплаты не менее 70% от стоимости услуг, определенных настоящим договором.